CONTROLADOR
ML-FP-120W-12
Características
Material de cubierta
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Dimensiones (mm)
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Tensión de Salida [Vcc]
Corriente de Salida [A
Temperatura de Operación
Bene�cios
Garantía
Certificación
Dispositivo con termoprotección
Capacitores sin bifenilos policlorados
Fe
Satín
Al
IP20
160*97*43 mm
127-260 V~
120W
50/60Hz
1.7 A max
12 Vcc
10A
-10 a 45 °C
1 Año de Garantía *
NOM-058-SCFI
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto